KV Egnach + Umgebung 2019 Wanderkannengewinner

Dressur Junioren

1. Elena Eugster Lucky Boy

2. Mira Gabathuler Dancing Queen
3. Michaela Meier  Cooper Works

Dressur Aktive
1. Annette Notz Ola de la cense
2. Regula Daepp Freddy Quinn W

3. Jana Fatzer Quinara
Vereinscup

1. Stephanie Straub Ustinov

2. Jana Fatzer Kalinka

3. Anna Kreis Sam

Fahrcup

1. Stephanie Straub  Nevada XI

2. Werner Hess Klio Grischuna

3. Charlotte Diethelm Woelwater

Gymkhana
1. Seraina Kaiser Patience
2. Brigitte Kniir Gabaruz

3. Jana Fatzer Quality

Wanderkanne

Wanderkanne

Wanderkanne

Wanderkanne

Wanderkanne



Jahreswertung

. Selina Meier mit Carrie

. Jana Fatzer mit Quinara

. Vanessa Meier mit Baxte

. Flavia Fatzer mit Con Brio

. Stefanie Landolt mit Qui Sait

. Conny Wichter mit Rishana

. Marcel Fiirer mit Anko

. Ylenia Meier mit Fargo

1
2
3
4
5
6. Sina Fatzer mit Cassiana
6
8
9
9

. Brigitte Kniir mit Gabaruz

Sportcup

1. Jana Fatzer
2. Anna Kreis
3. Selina Meier
4. Sina Fatzer
5. Flavia Fatzer

Ugrana
Sam
Baxte M
Cassiana
Con Brio

34 Punkte WK

31 Punkte
28 Punkte
27 Punkte
26 Punkte
24 Punkte
24 Punkte
23 Punkte
20 Punkte
20 Punkte

88 Punkte WK

81 Punkte
63 Punkte
30 Punkte
28 Punkte



